САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
СОЮЗ «ПРОЕКТНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ УРАЛА»

ПРИКАЗ

08.12.2021 г. № 18
Дата

Пермь

О проведении плановых проверок
членов Союза в 2022 году

В соответствии с решением Совета Союза (протокол от 08.12.2021 № 23/21),
требованиями статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами
контроля за деятельностью членов Саморегулируемой организации Союза «Проектные
организации Урала» на основании Плана проверок членов Союза на 2022 год

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести плановые проверки членов Союза, указанных в приложении к настоящему
приказу.

Предмет проверки: соблюдение требований внутренних документов Союза, в том числе
условий членства в Союзе, установленных Положением о членстве в СРО Союзе «Проектные
организации Урала».

Дата начала, сроки проведения и вид проверок: указаны в приложении к настоящему приказу.

Место проведения проверок: по адресу места нахождения Саморегулируемой организации
Союза «Проектные организации Урала», указанному в приложении к настоящему приказу.

ФИО работников, уполномоченных на проведение проверок: указаны в приложении к
настоящему приказу.

Срок представления актов проверок: не позднее следующего рабочего дня после окончания
срока проведения проверок.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника экспертного
отдела Н.Л. Волгареву.

Генеральный директор К.В. Терентьев

Приложение к приказу
от 08.12.2021 № 18

ПЛАН ПРОВЕРОК
членов Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала» на 2022 год

№
п/н

Р егистра
ционны й

номер
члена
С ою за

П олное н аи м ен ован и е
ю ридического лица О ГРН

Д ата  начала,
ср ок

проведения
п роверк и

Вид
проверки

П р едм ет  проверки М есто п р ов еден и я  проверки

Ф И О  р а б о т н и к а
у п о л н о м о ч ен н о го

на п р о в е д ен и е
п р о в ер к и

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 460 О бщ ество с ограниченной

ответственностью  «Т Г С »
1195958003450 11.01.2022

(пять  рабочих
дн ей )

докум ен
тарная

соб лю ден и е требован и й
вн утренних докум ен тов

С ою за, в том  числе
услови й  член ства  в С ою зе,

устан овлен н ы х
П олож ени ем  о  член стве в
С РО  С ою зе «П роектн ы е

орган и зац и и  У рала»

614068, П ерм ски й  к р ай , г. П ермь,
ул. П етр о п авл о вск ая , д. 123

(оф ис С о ю за )

М ар ьи н а  А .В .

2. 464 О бщ ество с огран и чен н ой
ответственностью
«С тройС ф ера»

1165958076943 13.01.2022
(пять  рабочи х

дн ей )

д окум ен
тарная

М ар ьи н а  А .В .

3. 198 П убличное акц и он ерн ое
общ ество «Н аучно-
производственное
объединение «И скра»

1025901509798 20.01 .2022
(пять  рабочи х

дн ей )

д окум ен
тарная

М ар ьи н а  А .В .

4. 458 О бщ ество с огран и чен н ой
ответственностью
«П ерм ская хим ическая
компания»

1025901603991 26.01 .2022
(пять  рабочих

д н ей )

докум ен
тарная

Ф и л и н к о в а  Ю .Ю .

5. 375 О бщ ество с о гран и чен н ой
ответственностью
«Е вразия-С трой»

1075907002005 01.02 .2022
(пять  рабочих

д н ей )

докум ен
тарная

М ар ьи н а  А .В .

6. 27 А кционерное общ ество
«Г алоП олим ер П ерм ь»

1025901602858 03 .02 .2022
(пять  рабочих

дн ей )

докум ен
тарная

М ар ьи н а  А .В .

7. 484 О бщ ество с огран и чен н ой
ответственностью
«У ренгойдорстрой»

1138904003380 14.02.2022
(пять  рабочих

дн ей )

докум ен
тарная

Л я га ев а  А .М .

1

8. 461 О бщ ество с о гр ан и ч ен н ой
ответствен ностью
«М еркурий-628»

1117232043103 28.02 .2022
(пять рабочих

дн ей )

д о к ум ен
тарная

Л я гаев а  А .М .

9. 288 О бщ ество с  о гран и ч ен н о й
ответственностью
«Э лектра-К »

1025900898242 01.03 .2022
(пять рабочих

дн ей )

д ок ум ен
тарная

М ар ьи н а  А.В.

10. 112 О бщ ество с о гран и ч ен н о й
ответствен н остью
«И нститут П ерм ск и й
П ром стройпроект»

1105904002104 04.03 .2022
(пять рабочих

дн ей )

докум ен
тарная

М ар ьи н а  А.В.

И . 42 О бщ ество с о гран и ч ен н ой
ответственностью
«Н аучно-
и сследовательская и
проектная л аб о р ато р и я
транспортны х сооруж ен и й
и мостов»

1085902006475 09.03 .2022
(пять рабочих

дн ей )

докум ен
тарная

М а р ьи н а  А.В.

12. 354 О бщ ество с о гран и ч ен н ой
ответствен н остью
«Н еф теп ром ди агн ости ка»

1025902400732 14.03.2022
(пять рабочих

дн ей )

докум ен
тарная

М а р ьи н а  А.В.

13. 462 А втоном ная
неком м ерческая
организация «Н езави си м ая
С удебная Э к сп ерти за»

1137232041572 14.03.2022
(пять рабочих

дней)

докум ен
тарная

В о л гар е в а  Н.Л.

14. 463 О бщ ество с о гран и ч ен н о й
ответствен н остью
«Э нергоП роект»

1188901004049 14.03.2022
(пять рабочих

дн ей )

д окум ен
тарная

Л я га ев а  А .М .

15. 295 О бщ ество с о гран и ч ен н ой
ответствен н остью
П роектно -
К онструкторская Ф и р м а
«А старта»

1105911002010 17.03.2022
(пять рабочих

дней)

докум ен
тарная

М а р ь и н а  А.В.

16. 94 О бщ ество с о гр ан и ч ен н ой
ответствен н остью
«У ралП ром »

1065905049726 21.03.2022
(пять рабочих

дн ей )

докум ен
тарная

В о л гар е в а  Н.Л.

17. 468 О бщ ество с о гран и ч ен н ой
ответстве н н остью
« М онтаж автом ати  ка»

1025901708909 21.03 .2022
(пять рабочих

дн ей )

д окум ен
тарная

М а р ь и н а  А.В.

18. 469 О бщ ество с о гран и ч ен н ой
ответстве н н остью
«М и н И н вестР есурс»

1175958006850 23.03 .2022
(пять рабочих

дн ей )

докум ен
тарная

М а р ь и н а  А.В.

2

19. 376 О бщ ество  с огран и чен н ой
ответствен н остью
«П рокси»

1025900765736 28.03.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарная

В олгарева Н.Л.

20. 390 О бщ ество  с огран и чен н ой
ответствен н остью  «А рина-
эксперт»

1065920020968 01.04.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарная

М арьина А .В.

21. 103 О бщ ество  с  ограниченной
ответствен н остью
«И н ж ен ерн о-строи тельная
ком пания «Г арди ан »

1075904024569 04.04.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарная

В олгарева Н.Л.

22. 279 О бщ ество  с ограниченной
ответствен н остью
«П роектн ы й  и нститут
«С пектр»

1087232003638 04.04.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарная

Л ягаева А .М .

23. 297 С ою з «Т оргово -
п ром ы ш л ен н ая  палата
Т ю м ен ской  области »

1027200003918 11.04.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарн ая

В олгарева Н.Л.

24. 334 О бщ ество  с ограниченной
ответствен н остью
«М Е Т А »

1027200824750 11.04.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарная

Л ягаева А.М .

25. 91 О бщ ество  с  ограниченной
о тветствен н остью  Н аучно-
исслед овательски й  центр
«Зап ад н о-С и б и рски й
эк ологи ч ески й
м они тори н г»

1057200601402 12.04.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарн ая

Л ягаев Н.П.

26. 219 О бщ ество  с ограниченной
ответствен н остью
«С трои тел ьн о-м он таж н ое
уп равл ен и е -  9»

1057200829872 18.04.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарная

Л ягаева А .М .

27. 402 О бщ ество  с ограниченной 1105948000553 18.04.2022 докум ен - В олгарева Н.Л.
ответствен н остью
«С трои тел ьн о-м он таж н ая
ком пания «Д ельта»

(пять рабочих
дней)

тарная

28. 261 О бщ ество  с ограниченной
ответствен  ностью
«Т еп л огазстрой »

1035900518720 19.04.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарная

Л ягаев Н.П.

29. 6 П убли чн ое акц и он ерн ое
общ ество  «М етаф ракс
Кем и кале»

1025901777571 20.04.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарная

Ф и л и н к о ва  Ю .Ю .

3

30. 44 О бщ ество с о гран и ч ен н ой
ответственностью
«И нж ен ерн о-техн и чески й
центр
«П ром безопасность»

1065902036870 25.04 .2022
(пять р аб очи х

дней)

докум ен
тарная

М ар ьи н а  А. В.

31. 465 Т оргово-пром ы ш ленная
палата Я м ало-Н ен ецкого
автоном ного округа
(С ою з)

1028900000040 25.04 .2022
(пять раб очи х

дн ей )

докум ен
тарная

Л ягаева  А .М .

32. 387 О бщ ество с о гран и ч ен н ой
ответственностью
«Э вогрид»

1135904001078 04 .05 .2022
(пять  раб очи х

дн ей )

докум ен
тарная

М ар ьи н а  А .В .

33. 467 О бщ ество с о гран и ч ен н ой
ответственностью
«Э Л Е К Т РА -П Л Ю С »

1026605413196 05.05 .2022
(пять р аб очи х

дн ей )

докум ен
тарная

Ф и л и н к о в а  Ю .Ю .

34. 124 О бщ ество с о гран и чен н ой
ответственностью
проектная ком пания
«А рхипелаг-Б»

1085906002621 11.05.2022
(пять  раб очи х

дн ей )

докум ен
тарная

В о л гар ев а  Н .Л .

35. 423 О бщ ество с о гран и ч ен н ой
ответственностью
«Э нергопром м онтаж »

1055902842797 11.05.2022
(пять рабочи х

дн ей )

докум ен
тарная

М ар ьи н а  А .В .

36. 51 О бщ ество с о гран и ч ен н ой
ответственностью  ф и р м а
«Т ехнологическая и
строительная продукц и я»

1026601377527 12.05.2022
(пять  раб очи х

дн ей )

докум ен
тарная

Ф и л и н к о в а  Ю .Ю .

37. 55 О бщ ество с о гран и чен н ой
ответственностью  н аучно-
производственны й
комплекс
«У ралм еханохим »

1025901511437 16.05.2022
(пять  рабочи х

дней)

докум ен
тарная

М ар ьи н а  А .В .

38. 85 О бщ ество  с огран и ч ен н ой
ответственностью  Н аучно-
производственная ф и р м а
«О РБИ С »

1025900894590 16.05.2022
(пять раб очи х

дней)

1 | T-fдокум ен
тарная

иО Л Г^рсВ^ Н .Л .

39. 429 О бщ ество с огран и ч ен н ой
ответственностью
«П урГеоК ом »

1067203323747 16.05.2022
(пять раб очи х

дней)

докум ен
тарная

Л я гаев а  А .М .

40. 323 О бщ ество с о гран и ч ен н ой
ответстве н ностью
«П роектны й и нститут
«Корал»

1046604832746 18.05.2022
(пять  раб очи х

дн ей )

докум ен
тарная

Ф и л и н к о в а  Ю .Ю .

4

41. 117 О бщ ество  с огран и чен н ой
ответствен н остью  «А рт-
М озаика»

1024500519504 19.05.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарная

Ф и л и н к о в а  Ю .Ю .

42. 13 О бщ ество  с о гран и чен н ой
ответствен  ностью
«П ерм ьК рай Г  аз»

1075902004925 20.05.2022
(пять рабочих

дней)

д ок ум ен
тарная

М арьи н а А.В.

43. 216 О бщ ество  с ограниченной
ответствен н остью
«П роекти рован и е
пром ы ш лен н ы х и
граж данских объектов»

1085948002084 23.05.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарная

В ол гарева  Н.Л.

44. 474 О бщ ество  с огран и чен н ой
ответствен н остью  «А М И
К онстракш н»

1187232025331 24.05.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарная

Л ягаев  Н.П.

45. 61 О бщ ество  с огран и чен н ой
ответствен н остью
«Т  елеком С трой П роект»

1051801828165 25.05.2022
(пять рабочих

дней)

д ок ум ен
тарная

Ф и л и н к о в а  Ю .Ю .

46. 479 О бщ ество  с ограниченной
ответствен н остью
«С татус»

1047200571769 26.05.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарная

Л ягаев  Н.П.

47. 472 О бщ ество  с огран и чен н ой
ответствен н остью
«О П О Р А »

1187232000471 06.06.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарная

В ол гарева  Н.Л.

48. 475 О бщ ество  с огран и чен н ой
ответствен н остью  «М арс»

1027201295901 07.06.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарная

Л ягаев  Н.П.

49. 471 А кц и он ерн ое общ ество
«Э Р -Т елеком  Х олдинг»

1065902028620 08.06.2022
(пять рабочих

дней)

д о к ум ен
тарная

Ф и л и н к о в а  Ю .Ю .

50. 476 О бщ ество  с о гран и чен н ой
ответствен н остью

1107232030950 09.06.2022
(пять рабочих

д о к ум ен
тарная

Л ягаев  Н.П.

«Т ю м ен ьО б лС трой П роек т
-С К »

дней)

51. 477 О бщ ество  с огран и чен н ой
ответствен н остью
«С тан д арт  проект»

1137232009353 13.06.2022
(пять рабочих

дней)

д о к у м ен
тарная

К у зн ец ова В.И.

52. 405 О бщ ество  с ограниченной
ответствен  ностью
«Т ехнология»

1145958081060 14.06.2022
(пять рабочих

дней)

д ок ум ен
тарная

В ол гарева  Н.Л.

5

53. 473 О бщ ество с о гран и ч ен н ой
ответствен н остью  «Б ю ро
К ом плексного
П роектирования»

1135904004532 15.06.2022
(п ять  рабочих

дней)

докум ен
тарная

Ф и л и н к о в а  Ю .Ю .

54. 10 О бщ ество с огран и ч ен н ой
ответственностью
«П ерм ги проводхоз»

1215900015650 16.06.2022
(пять  рабочих

дней)

докум ен
тарная

Л ягаев  Н .П .

55. 470 О бщ ество с о гран и ч ен н ой
ответстве н ностью
«Э литРем С трой»

1057200554652 20.06 .2022
(пять  рабочих

дн ей )

докум ен
тарная

К у зн ец о в а  В.И .

56. 478 О бщ ество с огран и ч ен н ой
ответственностью
Т оргово-строи тельн ая
компания «С и б и рь»

1077203054829 23.06 .2022
(пять рабочих

дн ей )

докум ен
тарная

Л ягаев  Н .П .

6